

Consumabile de monitoare pentru monitoarele Mindray SCJUO

I.D.: 35115876

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.179,00 RON - 23.179,00 RON

Descriere: Consumabile de monitoare pentru monitoarele Mindray SCJUO Nr.Crt. Descriere UM Cantitate Pret Unitar fara TVA Total fara TVA 1 Furtun conectare NIBP buc 8 123.00 984.00 2 Manseta NIBP M buc 20 85.00 1,700.00 3 Manseta NIBP L buc 60 85.00 5,100.00 4 Manseta NIBP XL buc 30 85.00 2,550.00 5 Trunchi EKG 5 derivatii buc 10 200.00 2,000.00 6 Cablu EKG 5 derivatii buc 30 185.00 5,550.00 7 Cablu conectare SPO2 buc 10 150.00 1,500.00 8 Adaptor cablu temperatura buc 15 253.00 3,795.00 Total fara TVA: 23179 lei Garantie produse: 12 luni
